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کشف کارگاه مشروبات الکلی 
ساری – خبرنگار کیهان: دادستان عمومی و انقلاب میاندرود از کشف 
و انهدام کارگاه ســاخت مشــروبات الکلی تحت پوشش دامداری در این 

شهرستان خبر داد.
سیدجواد هاشــمی افزود: از این مکان 100 عدد دبه کشمش100 
کیلویی، یک تانکر 2هزار لیتری مشــروب الکلی، 50 کیســه کشمش و 

تجهیزات کامل و دستگاههای مشروب سازی کشف شد.
وی اضافه کرد: متهم بــا حفر یک حلقه چاه بصورت ماهرانه جهت 

تخمیر کشمش هزار و 800 لیتر مشروب را آماده کرده بود.
کلاهبردار تلفنی

اصفهان – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر از 
دستگیری کلاهبردار تلفنی در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ علی جعفری نژاد گفت: متهم با تماس تلفنی با برخی افراد 
مبنی بر اینکه شما پنج میلیون تومان برنده شده اید فرد را به پای دستگاه 
خود پرداز هدایت کرده و طی چند مرحله تراکنش در مجموع مبلغ 58 

میلیون ریال از حساب آنها کلاهبرداری کرده بود.
وی اضافه کرد: پلیس فتا متهم را طی یک عملیات دستگیر که وی 

اظهار داشت: با فریب افراد زود باور اقدام به این عمل کرده بود.
قاچاق سوخت

زاهدان – خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان 
از کشف سوخت قاچاق در محور زاهدان – بم خبر داد.

سرهنگ ابراهیم ملاشاهی گفت: ماموران یگان تکاوری 105 نصرت 
آباد هنگام گشت زنی به دو دستگاه تانکر مشکوک شدند که در بازرسی از 

آنها مقدار 53 هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع نفت سفید کشف کردند.
وی اضافه کرد: در این رابطه دو قاچاقچی دســتگیر و تحویل قانون 

داده شدند.
کالاي قاچاق

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامي استان هرمزگان از کشف کالاي 
قاچاق در این استان خبر داد. 

ســرتیپ عزیزاله ملکی افزود: با تلاش ماموران 380هزار نخ سیگار، 
258هزار و 930متر پارچه، یک هزار و 493دستگاه لوازم خانگي،40 قطعه 
خودرویی، 790 لیتر ســوخت، 600کیلو برنج، 279 راس دام و 3 هزار و 

532 ثوب البسه قاچاق کشف شد.
این مقام انتظامي ارزش ریالي کالاهاي قاچاق کشــف شده را بنا به 

نظر کارشناسان 116میلیارد و 44میلیون ریال عنوان کرد.
زلزله  سومار را لرزاند

کرمانشاه- مهر: زلزله ای به بزرگی4/1 ریشتر سومار از استان کرمانشاه 
را لرزاند. 

طبق اعلام مرکز لرزه نگاری کشــور محل وقوع این زمین لرزه مرکز 
کشور عراق با استان های ایلام و کرمانشاه و حوالی سومار ثبت شده است.
این زمین لرزه در ساعت 21 و 51 دقیقه و 58 ثانیه جمعه شب و در 

عمق 10 کیلومتری زمین رخ داده است.
درگاه جعلی

زنجان – ایســنا: رئیس  پلیس فتای استان زنجان گفت: فردی که با 
ایجاد درگاه اینترنتی جعلی حساب شهروندان را خالی می کرد دستگیر شد. 
سرهنگ محمدعلی آدینه لو اظهار کرد: جوان 20 ساله با ایجاد صفحه 
بانک جعلی حســاب بانکی 20 شهروند را خالی کرده بودکه در مجموع 

میزان برداشت از حساب این افراد 5 میلیون تومان است.
وی افزود: شــهروندان باید آگاهی خود در خرید و فروش اینترنتی و 

فضای مجازی را افزایش دهند.
ضبط محموله مرگ

مشهد – فارس: سرپرست دادســرای انقلاب مشهد گفت: ضابطین 
قضایی در اقدامی پوششی و غافلگیرانه 310 هزار عددمواد محترقه قاچاق 

در مشهد و بینالود راکشف و ضبط کردند.
مهدی خدابخشــی اظهار داشت: این عملیات در حالی آغاز شد که 
ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز خراسان رضوی باخبر شدند، راننده 
یک دستگاه کامیون حامل بار مجاز قصد دارد محموله بزرگ مواد محترقه 

قاچاق را از یکی از مبادی ورودی شهر وارد مشهد کند.
وی افــزود: خودروی مورد نظر توســط یک باند توزیع کننده قاچاق 
در تبریز بارگیری شده بود که تیم رسیدگی کننده پس از کسب دستور 
بلافاصله وارد عمل شد و کامیون مورد نظر را در عوارضی باغچه شناسایی 

و بازداشت کرد.
ریزش کوه

کرمانشاه – ایسنا: مدیرکل مدیریت بحران استان کرمانشاه از فوت یک 
نفر در شهرستان گیلانغرب به دلیل ریزش کوه خبر داد.

رضا محمودیان گفت: به دلیل بارش شــدید در روستای »انجاورود« 
بخش مرکزی گیلانغرب یک مورد ریزش کوه داشتیم.

وی ادامه داد: این ریزش کوه باعث تخریب یکی از خانه های روستایی 
و فوت یک نفر شد، اما گزارشی از زخمی شدن سایر افراد نداشتیم.

مواد محترقه
سرویس شهرستان ها: رئیس پلیس آگاهي استان کردستان از کشف 

انواع مواد محترقه در شهرستان سنندج خبر داد.  
سرهنگ جمال ســلمانی بیان داشت: مأموران پلیس آگاهی استان 
حین گشت زنی به یک دستگاه خودروی سواری مظنون شده و بلافاصله 

اقدام به توقیف آن کردند.
وی افزود: در بازرسی از خودرو 63 هزار و 496 عدد انواع مواد محترقه 

و 79 هزار نخ سیگار قاچاق به ارزش 800 میلیون ریال کشف شد.
بخشش محکوم به اعدام

گرگان – تسنیم: رئیس شوراهای حل اختلاف استان گلستان گفت: 
با گذشت اولیای دم، یک محکوم به قصاص در استان گلستان به زندگی 
دوباره بازگشــت. احمد جعفری اظهار داشت: 10 سال پیش در دعوای 
خانوادگی یک نفر بر اثر اصابت سنگ به سر به قتل رسید و قاتل دستگیر 
شد.وی تصریح کرد: پس از دستگیری قاتل و به درخواست خانواده مقتول، 
حکم قصاص در دادگاه صادر و پس از تائید در دیوان عالی کشور در نوبت 
اجرای حکم بود که با پادرمیانی اعضای شورای حل اختلاف نگین  شهر 
و ریش  سفیدان و معتمدان، خانواده مقتول از حق شرعی و قانونی خود 

گذشتند و  قاتل را بخشیدند.
قاچاق پرندگان زینتی

بیرجند – خبرگزاری صدا و ســیما: 180 قطعه پرنده زینتی از نوع 
کوتوله برزیلی در شهرستان بیرجند کشف و ضبط شد.

ماموران نیروی انتظامی ایست و بازرسی علی آباد بیرجند این محموله 
قاچاق را از یک دســتگاه اتوبوس مسافربری که در مسیر زاهدان مشهد 
درحــال تردد بود کشــف کردند و به اداره کل حفاظت محیط زیســت 
استان تحویل دادند.این پرندگان که در شرایط بسیار بد و نامناسب حمل 
می شــدند قرنطینه خواهند شد و برای اطمینان از سلامتی آنها اقدامات 

لازم انجام خواهد شد.

داستان روابط پنهانی رئیس جمهوری آمریکا 
که بــه دوره قبل از زمامداری وی بازمی گردد 
ظاهراً تمامی ندارد و با وجود انکار فراوان، هر 

روز یکی از ماجراهای وی علنی می شود.
به گــزارش »نیویورکر«، ماجرای روابط پنهانی 

دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا به »استفانی کلیفورد« بازیگر فیلم های 
مستهجن ختم نمی شود و ظاهراً وی با »کارن مک داگل« از مدل های مجله 

»پلی بوی« هم روابطی داشته است.
جالب آنکه در آســتانه انتخابات ریاســت جمهوری 2016، »نشنال 
اینکوایرر« از رسانه های وابسته به ترامپ با پرداخت مبلغ 150 هزار دلار 
به مک داگل، حق انتشــار داســتان وی را خریداری کرد اما آن را منتشر 
نکرد.اتهام علیه ترامپ با استناد به نوشته های مک داگل مطرح شده است 
و اصل داستان شــباهت زیادی با روایت تعریف شده از سوی کلیفورد و 

زن های دیگری دارد که اظهارات مشابهی درباره ترامپ دارند.
حتی گفته می شــود مک داگل از ارائه جزئیات درباره رابطه با ترامپ 
امتناع کرده چرا که از نقض قرارداد خود با نشنال اینکوایرر بیمناک است.
در این میان، گمانه زنی هایی وجود دارد مبنی  بر اینکه نشنال اینکوایرر از 
داســتانی که در اختیار دارد به عنوان اهرمی برای اعمال فشار به ترامپ 
استفاده می کند حال  آنکه مسئولان این مجله می گویند به دلیل نامطمئن 

بودن از صحت ماجرا آن را چاپ نکرده اند.
گفتنی است، پیشتر »وال استریت ژورنال« نیز شرحی از ماجرای رابطه 
احتمالی ترامپ و مک داگل داده بود. اما این مســئله بعد از آنکه »مایکل 
کوهن« وکیل شخصی ترامپ هفته پیش بدون ارائه جزئیات به پرداخت 
مبلغ 130 هزار دلار به کلیفورد، اذعان کرد، با شدت بیشتری سر زبان ها 
افتاد.این در حالی است که کوهن از تایید این مطلب که مبلغ ذکر شده را 
به دستور ترامپ به کلیفورد پرداخته است، طفره رفت. کوهن حتی مدعی 
اســت که این پول از محل درآمدهای شخصی خود وی پرداخت شده و 

ربطی به ستاد تبلیغات ریاست جمهوری ترامپ ندارد.
ســتاد تبلیغاتی ترامپ هم که کلا منکر چنین روابطی است و آن را 
بازی سیاسی تلقی می کند.پیشتر »استیو بانون« استراتژیست سابق کاخ 
ســفید، اعلام کرده بود که وکیل ترامپ به 100 زن حق السکوت داده تا 

آنها ماجرای روابط نامشروع خود با ترامپ را افشا نکنند.

بیمارستان در فرانسه در  پرستاران یک 
مجموع سه ســال از مرخصی های خود را به 
همکار خود که دخترش قربانی خشونت یک 

سرباز شده بود، هدیه دادند.
به گزارش بی بی ســی، همــکاران مادری که 

دختــرش در فرانســه 
کشته شــد، به او سه 
هدیه  مرخصی  ســال 
دادند. همــکاران مادر 
»مایلیــس دو آراخو«، 
تــازه  کــه  دختــری 
جسدش پیدا شده، در 
مجموع ســه ســال از 

مرخصی هایشان را به این پرستار بیمارستان هدیه دادند.
»جنیفر دو آراخو« در بیمارســتانی در شهر پونته لیه، پرستار شب 
است. او از ماه اوت تابستان گذشته که دختر 9 ساله اش »مایلیس« در 

یک عروسی گم شد، سر کار نرفته است.
به 1300 نفر از همکاران این پرستار اجازه داده شد در این مدت که 

او دنبال دخترش می گشت، از مرخصی خودشان هدیه بدهند.
این هفته جسد مایلیس پیدا شد و مظنون اصلی هم به قتل او اعتراف 
کرد.اتحادیه کارگری این بیمارستان، برای جمع آوری این مقدار مرخصی 
برای مادر این دختر هماهنگ کرده اســت.آن ها روز جمعه اعلام کردند 
در مجموع 572 روز مرخصی برای او جمع کرده اند که حدودا سه سال 
کار این پرستار شب است.»لیدی لفور«، نماینده این اتحادیه کارگری، به 
تلویزیون فرانسه گفت: این ابراز همبستگی برای ما غافلگیرکننده نبود. 
همه ما از آنچه در تابستان اتفاق افتاد ]گم شدن مایلیس[ لطمه خوردیم.
»نوردال للندی«، 34 ســاله، سرباز سابق فرانسوی، روز چهارشنبه 
اعتراف کرد که مایلیس را غیرعمد کشته است، اما جزئیاتی در این باره 
نداد.آن ها هردو مهمان یک عروسی در شهر »پونت دو بووزین«، در جنوب 

 شرقی فرانسه در دامنه های رشته کوه آلپ بودند.

با وجــود پایان جنگ با داعــش، موصل، 
بزرگترین شــهر عراق هنوز درگیر مشکلات و 
خسارات و پیامدهای این جنگ ویرانگر است به 
نحوی که به گفته دیده بان حقوق بشر عراق، در 
حال حاضر صدها جســد زیر آوارهای حاصل از 
نبرد نیروهای عراقی و ائتلاف آمریکا برای بازپس گیری شهر هستند 

و این شهر درگیر معضل جدیدی به نام اجساد است.
به گزارش شبکه خبری الجزیره، محمدالجواری، مدیر مرکز دفاع مدنی 
استان نینوا ماه گذشته میلادی اعلام کرد که عملیات جست وجوی اجساد و 
خارج کردن آنها از زیر آوارها به اتمام رسیده است.الجواری تعداد کل اجساد 

کشف شده را 2585 اعلام کرد که شامل اجساد زنان و کودکان نیز بود.
اما خســارات این جنگ که از اکتبــر 2016 تا ژوئیه 2017 برای حدود 
10 ماه ادامه داشــت، همچنان ادامه دارند و به نظر می رسد که بیشتر از آن 

چیزی باشد که اعلام می شود.
دیده بان حقوق بشر عراق به نقل از برخی منابع پزشکی اعلام کرد که هنوز 
حدود 500 تا 600 جسد تنها در بخش قدیمی شهر موصل زیر آوار هستند.

هوشیار زیباری، وزیر خارجه سابق عراق در گفت وگو با روزنامه ایندیپندنت 
چاپ انگلیس اظهار داشت، در کل کشته ها حدود 40 هزار غیرنظامی هستند 
که یا در حملات توپخانه ای ارتش عراق یا در حملات هوایی ائتلاف ضدداعش 
به رهبری آمریکا و یا توسط داعش کشته شدند.اما حیدر العبادی، نخست وزیر 
عراق در واکنش به این آمار گفت، برخی طرف ها سعی در بالا بردن این تعداد 
دارند و ما آمار رســمی که حدود 1500 غیرنظامی در میان کشته ها است، 
را قبول داریم.مســئولان بین المللی تعداد آوارگان عراقی در اثر این جنگ را 

حدود یک میلیون نفر اعلام کردند.
دیده بان حقوق بشر عراق درباره 40 جسدی که روز پنج شنبه از زیر آوار 
بیرون آورده شدند، گفت: این اجساد در دو منطقه القلیعات و الطوالب کشف 
شــدند و در حال حاضر اجســادی در دیگر محله های واقع در ساحل شرقی 
وجود دارند که بیرون آورده نشده اند.وی افزود: مشکلاتی که این اجساد برای 
ســاکنان مناطق ایجاد می کنند بسیار جدی است، این اجساد منبع آلودگی 

هوا و شیوع بیماری و چه بسا بیماری گال در میان مردم هستند.
دیده بان حقوق بشر عراق عملیات های میدانی که از چند ماه قبل برای 
کشــف و بیرون آوردن اجساد آغاز شده را ضعیف دانست و نسبت به وجود 

صدها جسد زیر آوار خانه ها و در مسیرهای عبوری هشدار داد.

وردآورد - خبرنگار کیهان : مخزن CNG خودروی 
نیسان در جایگاه تزریق گاز در مسیر شرق به غرب 
جاده قدیم کرج منفجر شــد و در این حادثه 5 نفر 

مصدوم شدند.
سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران گفت: ساعت 
13:16 دیــروز انفجار خودرویی در جایگاه تزریق گاز 
CNG در مسیر شرق به غرب جاده قدیم کرج اطلاع 

داده شــد که بلافاصله ماموران ایستگاه 44 به محل 
حادثه اعزام می شوند.

ملکی افزود: مخزن یک دستگاه خودروی نیسان به علت 
نامشخص هنگام تزریق گاز منفجر که در این حادثه بخشی 

از سقف جایگاه تخریب شد.
وی گفت: یک تاکســی سمند و یک خودروی پژو هم 
در این حادثه آســیب دیدند. همچنین پنج نفر )دو زن و 3 
مرد(  در این حادثه مصدوم شــدند که حال دو نفر وخیم 
اعلام شده است. خسارت خودروی نیسان زیاد بود و تقریبا 
دو نیم شده بود. ملکی گفت: این حادثه به دلیل ایمن سازی 

محل، آتش سوزی در پی نداشت.

انفجار مخزن CNG خودرو در جایگاه تزریق گاز

در پی انتشار عکسی در فضای مجازی از یکی 
از کارکنــان راهور ناجا که اقدام به تمیز کردن 
صحنه تصادف کــرده بود، رئیس  پلیس تهران 

بزرگ از این افسر پلیس تقدیر کرد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســردار حســین 
رحیمــی در تقدیر از ســتوان یکم میثم عظیم وند از 
کارکنان پلیس راهور این فرماندهی که پس از بررسی 
و رسیدگی به صحنه تصادف برای ایمنی مسیر، اقدام 
به جارو زدن خرده شیشه های جامانده از تصادف، به 
منظور جلوگیــری از ایجاد ترافیک و راهبندان کرده 

بود، بیان داشت: کار برای رضای خدا هر چند کوچک 
و به ظاهر ناچیز باشد ماندگار و ارزشمند خواهد بود، 
چرا که اندک خشنودی خداوند و خلق او، کاری بزرگ 

و عظیم است.
رحیمی با  اشــاره به بازتاب این اقدام افسر راهور 
تهران بزرگ در رسانه ها، افزود: بی ریایی و تواضع شما 
باعث شد که عمل صادقانه تان دیده شود و در فضای 
رســانه ای بازتاب خوبی پیدا کند، که این عمل موید 
این مسئله است که مردم به خوبی رفتار و کردار پلیس 

خود را نظاره و آن را قضاوت می کنند.

قدردانی فرمانده انتظامی تهران بزرگ 
از افسر مسئولیت شناس راهور

سازمان هواشناسی کشور در اطلاعیه ای از ادامه 
بارندگی ها در بخش هایی از کشور طی امروز و فردا 

خبر داد.
بنا بر اعلام این ســازمان، امــروز بارش باران و برف و 
وزش باد همراه با آبگرفتگی معابر و احتمال سیلابی شدن 
مســیل ها و رودخانه ها و لغزندگی جاده های کوهســتانی 
همراه با کولاک برف در آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، 
زنجان،کردستان، کرمانشاه و بارش باران و آبگرفتگی معابر 
و احتمال سیلابی شدن مسیل ها و رودخانه ها و بارش برف 
درمناطق کوهستانی و لغزندگی جاده های کوهستانی در 
استان های لرستان، همدان، ایلام، چهارمحال وبختیاری، 
کهگیلویه وبویراحمد، شــمال و شــرق خوزستان و بارش 
بــرف همراه لغزندگی جاده های کوهســتانی در ارتفاعات 
البرز در استان های قزوین، البرز و تهران پیش بینی می شود. 
همچنین امــروز وزش باد شــدید جنوبی و خیزش 
گردوخــاک و کاهش دید افقی در خوزســتان و بوشــهر 
پیش بینی می شــود که احتمال اختلال در حمل ونقل به 

وقوع گردوخاک در 5 استان

بارندگی ها امروز و فردا ادامه دارد

رئیس  اداره آموزش و پرورش سرپل ذهاب، از 
تعطیلی مدارس نوبت عصر این شهر در روز شنبه 
به علت تداوم بارندگــی و آبگرفتگی کانکس های 

درس خبر داد.
روح الله عباسیان در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: با 
توجه به بارش باران و آبگرفتگی معابر شــهری، به منظور 
جلوگیری از ایجاد مشکل برای دانش آموزان، این تصمیم 

ازسوی ستاد مدیریت بحران اتخاذ شد.
وی اظهار کرد: دانش آموزان 20 مدرسه به دلیل آسیب 

دیدگی مدارس شــهر سرپل ذهاب در زلزله 7 و سه دهم 
ریشتری 21 آبان، اکنون فعالیت های آموزشی خود را در 
کانکس هایی که در محوطه مدارس نصب شده است، ادامه 
می دهند.وی اضافه کرد: همچنین مدارس نوبت صبح شهر 
سرپل ذهاب به علت تداوم بارش باران و آبگرفتگی معابر، 

دیروز 2 ساعت زودتر تعطیل شد.
عباسیان ادامه داد: فعالیت های آموزشی در روستاهای 
ســرپل ذهاب، دیروز بدون تعطیلــی یا تاخیر طبق روال 

سابق انجام شد.

بارندگی مدارس سرپل ذهاب را تعطیل کرد

خصوص در نشست و برخاســت هواپیما در فرودگاه های 
استان خوزستان و بوشهر وجود دارد.

فــردا نیز بارش بــاران با احتمــال آبگرفتگی معابر و 
سیلابی شدن مسیل ها و رودخانه ها و بارش برف درمناطق 

کوهستانی و لغزندگی جاده های کوهستانی در جنوب ایلام، 
شــمال خوزستان، جنوب لرستان و استان گلستان، بارش 
باران و برف در استان های خراسان شمالی و شمال خراسان 

رضوی انتظار می رود.

 در این روز وزش باد شــدید همــراه با گردوخاک در 
جنوب، جنوب شــرق و شــرق کشــور رخ خواهد داد که 
موجب کاهــش دید افقی و کیفیت هــوا در برخی نقاط 
به ویژه اســتان های کرمان، خراسان جنوبی و سیستان و 
بلوچستان خواهد شد.همچنین وزش باد جنوب شرقی طی 
امروز موجب مواج شدن سواحل خلیج فارس در استان های 
خوزستان و بوشهر خواهد شد. بر این اساس لازم است برای 
تردد شناورهای سبک در این نواحی محدودیت لازم در نظر 
گرفته شود.با توجه به پیش بینی وضع هوا، انجام اقدامات زیر 
توصیه می شــود: 1- تجهیز به وسایل گرمایش و زمستانی 
بخصوص زنجیر چرخ برای عبور از مناطق با احتمال بارش 
برف یا کولاک برف. 2- با توجه به تشدید بارش در برخی 
نقاط یاد شــده احتمال بالا آمدن آب رودخانه ها و سیلابی 
شدن مسیل ها وجود دارد، بنابراین بکارگیری نکات ایمنی 
و عدم توقف در مسیر سیلاب توصیه می شود.3- هشدارهای 
هواشناســی با جزئیات بیشتردر مورد هریک از استان ها از 

مراکز پیش بینی استان قابل دسترسی است.

* هیئت رزمندگان اســلام تهران بــزرگ، میدان امام 
حسین)ع(

- مراسم ســوگواری شــهادت حضرت زهرا)س( با سخنرانی 
حجت الاسلام ســیدحمید میرباقری و مداحی آقایان: سیدحسن 

احمدی و سیدمحمد حسینی پور 
سه شنبه اول اسفند، ساعت 10/30 صبح

* تجمع هیئت های مذهبی منطقه 17 در میدان ابوذر با 
سخنرانی حجت الاسلام علیرضا پناهیان و مداحی آقایان: 
مرتضی طاهری، محمدباقر منصوری، موســی علی نژاد و حســین 

هوشیار
- سه شنبه 96/12/1 ساعت 10 صبح 

برنامه محافل و مساجد

معاون فنی و عمرانی فرمانداری تهران از احتمال 
لغو طرح جدید ترافیک ۹7 تهران خبر داد.

غلامحسین آرام به تسنیم گفت: برخی از بندهای طرح 
جدید ترافیک 97 مغایر با قانون بوده است که مغایرت های 

قانونی را به شورای شهر ارسال کرده ایم.
آرام افزود: اگر شــورای شهر ایرادات قانونی ارائه شده را 
پس از رسیدگی، تصحیح کند احتمال اجرای  طرح وجود 
دارد اما اگر ایرادات مورد قبول قرار نگیرد و شــورای شهر 
به اجرای طرح اصرار داشــته باشد این طرح به شورای حل 
اختلاف ارسال می شود.وی ادامه داد: شورای شهر تهران10 
روز فرصت دارد تا در مورد ایرادات بندهای این طرح نظر خود 
را اعلام کند و اگر در این فرصت نظری از سوی شورای شهر 
اعلام نشــود، طرح ترافیک 97 باطل خواهد شد. در صورت 

باطل شدن طرح ترافیک 97، طرح قدیمی به  اجرا در می آید.
معاون فنی و عمرانی فرمانداری تهران درباره بندهایی 
که مورد اعتراض فرمانداری واقع شــده است، گفت: حدود 
پنج بند مورد اعتراض فرمانداری تهران قرار گرفت که یکی 
از آنهــا مربوط به دریافت عوارض ها اســت. در طرح جدید 
فردی که دارای پلاک خودروی زوج اســت و منزل وی نیز 
در محدوده زوج و فرد قرار دارد باید عوارض ریالی پرداخت 
کند در صورتی که این خودرو در طرح قدیمی باید به  صورت 

رایگان تردد می کرد و عوارض ریالی را نمی پرداخت.
آرام درباره زمزمه هایی مبنی بر پیشــنهاد شورای شهر 
تهران در افزایش قیمت بلیط متروی حمل ونقل عمومی اظهار 
داشت: هنوز در مورد افزایش قیمت مترو و حمل ونقل عمومی 

هیچ پیشنهادی برای فرمانداری تهران ارسال نشده است.

احتمال لغو طرح جدید ترافیک ۹۷

سرپرست پلیس آگاهی تهران گفت: مردم هنگام 
سپردن فرش های خود به قالیشویی باید مراقب باشند 

که در دام سارقان قرار نگیرند.
ســرهنگ حمیدرضا یاراحمدی به میــزان گفت: در 
روزهای پایانی ســال برخی شــهروندان فرش های خود را 
برای شستن به قالیشویی ها می سپارند که این موضوع باعث 
شده برخی تبهکاران با توزیع انواع آگهی های تبلیغاتی در 
کمین شهروندان باشند. این تبلیغات به صورت پخش کردن 
برگه هایی است که تنها یک شماره در آن ذکر شده است.

بــه گفته یاراحمدی، این شــرکت ها در تبلیغات خود 
هیچ اشاره ای به آدرس کارگاه قالیشویی نمی کنند و برخی 
از آنهــا با اجــاره دفتر با اجاره ماهیانه بالا و تهیه اســناد 
جعلی، در این ایام به فعالیت پرداخته و پس از جمع آوری 
فرش های شــهروندان با تعطیل کردن دفتر فرار می کنند. 
اعلام قیمت های پایین از ســوی ایــن تبهکاران، ترفندی 

برای فریب مردم است.
وی به شهروندان توصیه کرد: برای گرفتار نشدن در دام 
این مجرمان، از شرکت های قالیشویی که آگهی هایشان در 
روزنامه ها چاپ می شود، استفاده کنید، زیرا اغلب مدارک 
این گونه شــرکت ها کنترل می شــود، البته تاکید می کنم 
چاپ آگهی در روزنامه هــا دلیلی برای تایید فعالیت همه 

شرکت ها نیست.
سرپرســت پلیس آگاهی تهران با اشــاره به ســرقت 
فرش های شســته شــده از سوی ســارقان، گفت: برخی 
هموطنان پس از شستن فرش های خود، آن را برای خشک 
شدن روی دیوار یا پشت بام قرار می دهند که ممکن است 
مورد سرقت قرار گیرند، به همین دلیل توصیه می شود فرش 
را در مکانی قرار دهید که به کوچه و خیابان مشرف نباشد.

سرهنگ یاراحمدی هشدار داد: شهروندان هنگام تحویل 
فرش ها به نمایندگان قالیشویی ها، کارت شناسایی آنها را به 
دقت بررسی کنند، همچنین مشخصات ظاهری آنها را نیز 
همراه با شــماره پلاک خودرو یادداشت کنند تا در صورت 
بروز مشکلات احتمالی، پلیس بتواند مجرمان را شناسایی 

و دستگیر کند.
وی ادامه داد: شهروندان برای اطمینان بیشتر از صحت 
فعالیت این شــرکت ها، از اتحادیه قالیشویان نیز استعلام 
کنند، شــرکت هایی که از طریق اتحادیــه مجوز فعالیت 

می گیرند موظف به رعایت 17 بند هستند.

هشدار پلیس در مورد سپردن 
فرش به قالیشویی های 

غیرمعتبر بر اســاس اعلام اداره کل اطلاعات استان 
یزد یک تن از حافظان امنیت و سربازان گمنام 
امام زمان )عج( در درگیری با اشرار مسلح در این 

استان به فیض شهادت نائل شد. 
به گزارش ایرنا، اداره کل اطلاعات استان یزد روز 
جمعه با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد: در جریان تعقیب 
اشــرار و قاچاقچیان مواد مخــدر در مناطق کویری 
شهرســتان خاتم یکی از همکاران و مرتبطان اداره 
کل اطلاعات استان یزد که در تامین امنیت همکاری 

داشت، به فیض عظیم شهادت رسید.
اداره کل اطلاعات استان یزد با تبریک و تسلیت 
شــهادت این شــهید امنیت اعلام کرد: دستگیری 
 اعضــای این باند تبهکار در دســتور کار می باشــد.

سوداگران مرگ و قاچاقچیان کالا برای انتقال محموله 
های قاچاق از مناطق شــرق، جنوب و جنوب شرق 
کشور به مرکز و دیگر مناطق ایران از شبکه راه های 
استان یزد سوء استفاده می کنند و ماموران انتظامی 
و امنیتی این استان هر ماه مقادیر قابل توجهی مواد 

مخدر و کالای قاچاق را کشف می کنند.

معاون اجتماعی مرزبانی سیستان و بلوچستان 
گفت: سرباز حسن ارحمی در حین پایش نوار مرزی 

به درجه رفیع شهادت نائل آمد. 
 ابوالحســن ضیایی در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران 
جوان  گفت: سرباز حسن ارحمی   بیست و دوم بهمن ماه 
در حین پایش و کنترل نوار مرزی میرجاوه واقع در استان 

سیستان و بلوچستان به درجه رفیع شهادت نائل آمد.
یادآور می شود: شهید ارحمی مجرد، ساکن شهر تایباد 
از توابع استان خراسان رضوی بوده که امروز در زادگاهش 

تشییع و به خاک سپرده شد.

سرویس شهرستانها : 
 فرمانده انتظامي شهرستان فهرج از کشته شدن 
5 عضو یک خانواده در تصادف مرگبار خودرو پژو 405 
با یک دســتگاه تریلی در محور »فهرج - زاهدان« 

خبر داد. 
به گــزارش پایــگاه خبري پلیس، ســرهنگ مهدي 
پنجعلي زاده گفت: پس از دریافت گزارشي مبني بر تصادف 
در کیلومتر 65 محور »فهرج - زاهدان« گشــت پلیس راه 
و انتظامي همراه با نیروهاي امدادي در محل حاضر شدند.
وي اظهار داشــت: متاســفانه در بررســي هاي اولیه 
مشــخص شد بر اثر برخورد یک دســتگاه سواري 405 با 
یک دســتگاه تریلی، 5 سرنشین خودرو سواري جان خود 

را از دست داده اند.
فرمانده انتظامي فهرج با بیان اینکه علت حادثه از سوي 
کارشناســان پلیس راه در دست بررسي است به رانندگان 
عزیز توصیه کرد با صبر و حوصله و با احتیاط کامل رانندگی 
کنند و در هنگام خستگي و خواب آلودگي پس از استراحت 
به رانندگي خود ادامه داده تا شاهد چنین حوادثی نباشیم.

فرمانده انتظامی غرب اســتان تهران از انهدام 
ســه باند بزرگ تهیه و توزیع و کشف یک تن و 400 

کیلوگرم انواع موادمخدر خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار محسن خانچرلي 
گفت: با کســب اخبار و اطلاعاتي توسط ماموران مبارزه با 
موادمخدر غرب اســتان تهران در خصوص تهیه، حمل و 
انتقال مواد مخدر توســط تعدادي از قاچاقچیان به صورت 
باندي و گسترده در غرب استان تهران، بررسي موضوع به 

صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.
خانچرلي افزود: با پیگیري هاي شبانه روزي چند ماهه 
و گسترش چتر اطلاعاتي توسط پلیس غرب استان تهران، 
اخباري به دســت آمد مبني بر اینکه اعضای این سه باند 
بزرگ با همدستي دیگر قاچاقچیان، محموله اي از موادمخدر 
را از همدستان خود در شرق کشور تهیه کرده و به تازگي 

قصد انتقال آن به غرب استان تهران را دارند.
وی ادامه داد: مامــوران عملیات ویژه پلیس مبارزه با 
موادمخدر فرماندهی انتظامی غرب استان تهران در قالب دو 
تیم پس از کنترل و پایش خودرو هاي عبوري در محورهای 
ورودی به غرب اســتان تهران، در عملیاتی ویژه موفق به 
توقیف 6 دســتگاه خودرو و دستگیری 6 نفر در این زمینه 
شدند که در بازرسی از خودروهای توقیفی یک تن و 400 
کیلوگرم انواع موادمخدر کشف شد و 6 قاچاقچي موادمخدر 
نیز پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی تحویل داده شدند.

 تیم جراحی قلب بیمارستان بزرگ دزفول در 
یک عمل موفقیت آمیز یک میخ پنج سانتیمتری را 

از قلب کودکی 5 ساله خارج کرد.
رئیس بیمارستان بزرگ دزفول به خبرنگار ایرنا گفت: 
شامگاه جمعه پسربچه ای 5 ساله بر اثر فرو رفتن میخ به 
ناحیه قفسه سینه و قلب وی از شهر شوش به بیمارستان 
بزرگ دزفول منتقل شد.سیدمحسن تبرک پور با اشاره به 
اینکه میخ پنج ســانتی از ناحیه بطن چپ وارد قلب این 
کودک شده بود افزود: تیم جراحی قلب این بیمارستان به 
سرپرستی دکتر سبحانیان جراح قلب، همچنین بیهوشی 
قلب، پزشک متخصص داخلی قلب و کمک جراح در یک 
عمل جراحی 2 ساعته اقدام به بازکردن قفسه سینه و خارج 

کردن میخ از قلب این کودک خردسال شدند.
وی اظهارکرد: پس از خروج میخ، عملیات ترمیم قلب 
نیز با موفقیت انجام شد و هم اکنون بیمار در بخش قلب 
بیمارستان بزرگ دزفول بستری است.تبرک پور اضافه کرد: 
کودک حادثه دیده کاملا هوشیار بوده و وضعیت عمومی 

بسیار خوبی دارد.

 زاهدان - خبر نگار کیهان 
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: شرور 
مسلح  و عامل تیراندازی به  سمت مردم در درگیری 
با تکاوران پلیس به هلاکت رسید و سه همدست وی 

دستگیر شدند. 
ســرتیپ محمد قنبری اظهار داشت: ماموران انتظامی 
شهرســتان زاهدان در پی کسب خبری مبنی بر تیراندازی 
به  سمت مردم در شهر زاهدان و مجروح  شدن چهار شهروند 
در این حادثه، بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار 
خود قرار دادند.وی افزود: ماموران پلیس با اشراف اطلاعاتی 
پس از شناســایی محل اختفای این شرور مسلح در یکی از 
محله های زاهدان، این منطقه را محاصره کرده، که فرد مذکور 

به محض مشاهده یگان های عملیاتی پلیس با ماموران درگیر 
شد.وی تصریح کرد: در این درگیری مسلحانه، شرور مسلح به 

هلاکت رسید و سه همدست وی دستگیر شدند.
سرتیپ قنبری در ادامه گفت: این شرور مسلح، به  همراه 
ســایر همدســتانش به دلیل ایجاد رعب و وحشت در بین 
شــهروندان و حمل و نگهداری سلاح و درگیری با ماموران 

پلیس تحت تعقیب بودند.
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان خاطرنشان 
کرد: نیروی انتظامی با اشراف اطلاعاتی و حضور محسوس 
و نامحسوس در تمام نقاط این استان پهناور اجازه نخواهد 
داد که قانون شکنان و هنجار گریزان خللی به امنیت پایدار 

جامعه وارد کنند.

معاون دادستان مشهد، از سرقت مسلحانه از 
بانک تجارت در مشهد خبر داد.

حســن حیدری در گفت و گو با خبرنگار فارس در 
مشــهد اظهار کرد: این سرقت ساعت 11و40 دقیقه 
دیروز رخ داد و ســارق توانست پس از سرقت متواری 

شود.
وی با بیان اینکه این ســرقت به صورت مسلحانه 
انجام شــد، بیان کرد: این سارق پس از ایجاد رعب و 

وحشت در بانک یک میلیون و 388هزار تومان از این 
بانک ربود.معاون دادستان مشهد افزود: این سرقت تنها 
در دو دقیقه انجام شد و سارق پس از ربودن پول ها با 

یک دستگاه موتورسیکلت متواری  شد.
حیدری با اعلام اینکه موضوع ســرقت به پلیس 
اعلام شد و آژیر نیز به موقع فشرده شده است، گفت: 
تحقیقات برای روشن شدن این موضوع و دستگیری 

سارق ادامه دارد.

کشف 1400 کیلو مواد افیونی 
در غرب استان تهران

خروج میخ 5 سانتیمتری 
از قلب کودکی خردسال 

در دزفول

شهادت حافظ امنیت
 در درگیری با اشرار

معاون اجتماعی مرزبانی 
سیستان و بلوچستان خبر داد: 

شهادت مرزبان تایبادی
 در مرز میرجاوه

تصادف مرگبار در محور 
فهرج - زاهدان

هیئت عمومی دیوان عدالت اداری بخشنامه های 
سازمان ثبت احوال کشور در مورد فوت شده فرض 

کردن افراد 100 ساله و بالاتر را ابطال کرد.
بــه گزارش روابط عمومی دیــوان عدالت اداری، به 
دنبال شــکایت از ســازمان ثبت احوال کشور مبنی بر 
ابطال سه بخشــنامه صادر شده در سال 1390 که در 
این بخشــنامه ها افراد دارای صد ســال سن و بالاتر را 
فوت شده منظور می کردند، هیئت عمومی دیوان عدالت 
اداری بخشنامه های مذکور را مغایر قانون و مخالف قاعده 
اســتصحاب و خارج از حدود اختیــارات مرجع صدور 
تشخیص داد و باطل کرد.گفتنی است سازمان ثبت احوال 
طی بخشنامه ای در سال 1390 افراد 100 ساله و بالاتر 
را فوتی فرض کرده بود، مگر اینکه خلافش ثابت شود.

بنا بر اعلام هیئت عمومی دیوان عدالت اداری، گرچه 
بر اساس مواد 10، 22، 27 و 29 قانون ثبت احوال واقعه 
وفات از وظایف ذاتی سازمان ثبت احوال است لیکن بر 
اساس مواد 867، 1011 الی 1030 قانون مدنی و مواد 
22 تا 29 قانــون ثبت احوال، فوت به صورت حقیقی و 
فرضــی بیان گردیده و در فــوت حقیقی مطابق قانون 
ثبت احوال )ماده 24( تصدیق پزشــک یا دو نفر شاهد 
ملاک است و برای فوت فرضی نیز مطابق مواد یاد شده 
از قانــون مدنی رأی دادگاه صالح ملاک و فصل الخطاب 
تعیین گردیده و در هیچ کدام از موازین یاد شده مقرره ای 
مبنی بر تلقی وفات برای افراد بالای صد سال ملاحظه 
نمی گردد. بنابراین بخشنامه مورد شکایت که اصل را بر 
وفات افراد بالای صد سال قرار داده مغایر قانون و مخالف 
قاعده استصحاب و خارج از حدود اختیارات مرجع صدور 

تشخیص و ابطال می گردد.

بخشنامه عجیب باطل شد

بازگشت 100 ساله ها 
به زندگی با رأی دیوان عدالت

هلاکت شرور مسلح در زاهدان

معاون دادستان مشهد اعلام کرد

سرقت مسلحانه از بانک تجارت در مشهد


